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Cobi Armed Forces F-15 Eagle 640
5803

Cena 177,02 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CB-5803

Kod EAN 5902251058036

Producent Cobi

Opis produktu
F-15 Eagle™ to amerykański ciężki myśliwiec przewagi powietrznej, przeznaczony do działań w każdych warunkach
atmosferycznych. Został zaprojektowany jako szybka odpowiedź na rozwój radzieckich samolotów typu MIG-25. Produkowany
jest od wczesnych lat siedemdziesiątych. Dotąd powstało przeszło 1200 egzemplarzy. W skład uzbrojenia wchodzi wielolufowe
działko M61A1/A2 Vulcan 20 mm oraz bogaty arsenał podwieszanych pocisków kierowanych powietrze-powietrze, oraz
powietrze-ziemia.

Samolot doskonale sprawdza się również podczas precyzyjnego bombardowania celów. Może przenosić bomby swobodnie
spadające, kierowane laserowo, telewizyjnie, poprzez GPS oraz kasetowe. Wielokrotnie udowodnił swoją wysoką skuteczność
bojową w walkach na Bliskim Wschodzie. W USA jest wypierany przez nowsze maszyny. Wciąż pozostaje na uzbrojeniu
tradycyjnych sojuszników Stanów Zjednoczonych, do których zaliczamy m.in. Izrael, Arabię Saudyjską, Koreę Południową i
Japonię. Model samolotu F-15 Eagle™ został w całości zaprojektowany z klocków konstrukcyjnych COBI.

Zastosowanie aż 590 elementów umożliwiło wierne odtworzenie charakterystycznej bryły samolotu w modelarskiej skali
1:48. Model został pokryty wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania.
Samolot został wyposażony w otwieraną kabinę, ruchome stery i lotki. Dzięki eleganckiej podstawce ekspozycyjnej z tabliczką
zawierającą podpis model wygląda jeszcze lepiej. Ten licencyjny zestaw z pewnością jest świetnym pomysłem na prezent dla
każdego niezależnie od wieku fana, lotnictwa i militariów. Prezentuje się równie wspaniale w eleganckim gabinecie, jak i w
pokoju nastolatka. Klocki wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa
dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie
odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na
rysunkach i ikonach.
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